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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92210020C

2. Data e Regjistrimit 10/10/2019
3. Emri i Subjektit Kepi Palit WIND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda, Residenca 
Eagle, Njesia nr.3009 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit I) Studime fisibiliteti projektesh, ndjekje procedurash per 

paisje me dokumentacionin e nevojshem dhe licenca, bazuar 
ne legjislacionin kombetar dhe lokal. Ndertime, instalime, 
tregtim, blerje, shitje dhe administrim te impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike si solar, me ere, me hidro, me 
biomase si dhe mirembajtje te ketyre impianteve per llogari 
te te treteve. II) Prodhim, shperndarje dhe shitje si ne 
Shqiperi dhe jashte territorit te Shqiperise te energjise 
elektrike nga burime energjie te rinovueshme, blerje te 
energjise te perfituara nga burime te rinovueshme si dhe 
rishitje, (ne respektim te legjislacionit ne fuqi) subjekteve si 
publik dhe privat ne Shqiperi dhe jashte saj. III) Studime 
kerkime dhe zhvillim te projekteve te reja teknollogjike, te 
markave dhe patentave industriale dhe zbatimit te tyre. 
Shitblerje, ndermjetesime dhe administrime strukturash 
energjitike.
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Giuseppe Toma10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2019                Deri: 25/08/2020

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirPilkati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianDërmishi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

TOMAY
               Para: 300,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

Nicolardi Architecture & Design
               Para: 300,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Kepi Palit WIND
E-Mail: tomasysrl@gmail.com  
Telefon: 0682026101  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-342392-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB893CA0-4A0D-4C90-991B-0CB835860F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34D8F21-6893-4DD7-A28C-CA3C1C6F4372

